



*Katco Holding ApS  
Krystalgade 13  
3700 Ronne*

*CVR-nummer: 25811232*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2016

  
Tom Mølgaard Petersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Katco Holding ApS  
Krystalgade 13  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 04 09  
CVR-nr.: 25 81 12 32  
Stiftet: 1. december 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Tom Mølgaard Petersen

**Pengeinstitut** Sydbank  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Tonny Kofoed  
Ingrid Sonne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -996, hvilket udfra forventningerne ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 952, og en egenkapital på t.kr. 858.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en uændret aktivitet men en forbedret indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	-982.175	-661.455
Andre eksterne omkostninger .....	-8.900	-10.570
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-991.075</b>	<b>-672.025</b>
Andre finansielle indtægter .....	165	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed .....	-3.518	-2.476
Andre finansielle omkostninger .....	-1.143	-636
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-995.571</b>	<b>-675.137</b>
1 Skat af årets resultat.....	0	-5.538
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-995.571</b>	<b>-680.675</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-726.572	-661.455
Overført resultat.....	-268.999	-19.220
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-995.571</b>	<b>-680.675</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	901.201	1.883.376
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>901.201</b>	<b>1.883.376</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>901.201</b>	<b>1.883.376</b>
Selskabsskat .....	42.303	26.580
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>42.303</b>	<b>26.580</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>8.483</b>	<b>8.634</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>50.786</b>	<b>35.214</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>951.987</b>	<b>1.918.590</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	726.572
Overført resultat.....	732.854	1.001.853
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>857.854</b>	<b>1.853.425</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	7.500
<b>4 Gæld til tilknyttet virksomhed.....</b>	<b>86.633</b>	<b>57.665</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>94.133</b>	<b>65.165</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>94.133</b>	<b>65.165</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>951.987</b>	<b>1.918.590</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>		
<b>6 Ejerforhold</b>		

NOTER

	2015	2014	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat .....	0	5.538	
	<u>0</u>	<u>5.538</u>	
<b>2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris, primo .....	1.156.804	1.156.804	
Kostpris 31. december 2015	<u>1.156.804</u>	<u>1.156.804</u>	
Op- og nedskrivninger primo .....	726.572	1.189.694	
Årets resultatandele .....	-982.175	-468.518	
Skat vedr. resultatandele.....	0	-192.937	
Kapitalregulering i perioden.....	0	198.333	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-255.603</u>	<u>726.572</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b><u>901.201</u></b>	<b><u>1.883.376</u></b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Bornholms Isenkram ApS	100%	901.204	-982.175

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	726.572	-726.572	0
Overført resultat.....	1.001.853	-268.999	732.854
	<u>1.853.425</u>	<u>-995.571</u>	<u>857.854</u>

	2015	2014
<b>4 Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
Mellemregning Bornholms Isenkram ApS.....	86.633	57.665
	<u>86.633</u>	<u>57.665</u>

Mellemværende med tilknyttet virksomhed forrentes med 5%.

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Tom Mølgaard Petersen, Lyrsbyvej 26, 3751 Østermarie.